
UCHWAŁA NR XXIX/218 /2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujacych w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 
publicznej szkoły podstawowej, dokumentów potwierdzających te kryteria oraz przyznania im 

określonej liczby punktów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r., poz.446 z późn. zm) oraz art. 133 ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa następujące kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy publicznej 
szkoły podstawowej i przyznaje im następującą liczbę punktów:

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo ucznia 5 punktów

2) dziecko uczęszczało do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w miejscowości należącej do obwodu 
danej szkoły  4 punkty

3) rodzice lub jeden z rodziców dziecka pracują na terenie obwodu danej szkoły  3 punkty.

§ 2. 

Dokumentami potwierdzającymi spełnienie powyższych kryteriów jest oświadczenie rodzica (opiekuna

prawnego) dziecka składane razem z wnioskiem.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XVI/113/2016 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujacych w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy publicznej szkoły 
podstawowej i pierwszej klasy gimnazjum, dokumentów potwierdzajacych te kryteria oraz przyznania im 
określonej liczby punktów.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi  
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Krystyna Wieczorek

Id: 4157AEC5-F237-4B92-8B9A-0C36CFE639C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Organ prowadzący publiczną szkołę podstawową zobowiązany jest określić kryteria, które będą brane
pod uwagę w postepowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, dokumentów
potwierdzających te kryteria oraz przyznania im określonej liczby punktów.

Stąd też podjęcie niniejszej uichwały jest zasadne.

Id: 4157AEC5-F237-4B92-8B9A-0C36CFE639C4. Podpisany Strona 1




